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UMEA UNIVERSITET
hakan.appelblad@umu.se

sofia.eriksson@umu.se

Andring av beslut om stdd

Stodmottagare: UMEA UNIVERSITET

Org. nr: 202100-2874

Projektnamn: Developing inclusive and sustainable cultural tourism,
medfinansiering for parter i Vasterbotten

Arendeid: 20367179

Diarienummer: REGAC - 131 - 2024

Beslut

Region Vasterbotten beslutar att andra tidigare beslut om stod till ovan angivet projekt.
Beslutet avser foljande dndringar:

Andring av medfinansiering, Gold of Laplands egeninsats i form av privat kontantfinansiering
pa 58 700 kr ersatts med offentlig kontantfinansiering fran Lycksele kommun som gar in med
motsvarande summa pa 58 700 kr.

| 6vrigt galler tidigare beslut fran den 2024-05-24.

Bakgrund
Ni har den 2024-11-15 kommit in med en begédran om dndring av medfinansiering.

Beslutet har fattats med stdd av férordningen (2003:596) om bidrag for projektverksamhet
inom den regionala tillvaxtpolitiken).

Motivering till beslut
Region Vasterbotten beviljar andring av beslutet av féljande skal:

Andringsbeslutet bifalles med motiveringen att bytet av medfinansiar inte bedéms paverka
projektets genomfdérande eller utfall.

Beslutet kan inte dverklagas.
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Reviderad budget
Kostnadsbudget

Datum
2024-11-18

Nyps 20367179

Kostnadsslag

2024

2025

2026

Totalt

Personal

210071

1155392

735248

2100711

Schablonkostnader

84028

462 157

294 100

840 285

Summa kostnader

294 099

1617 549

1029 348

2940 996

Projektintakter

Summa faktiska
kostnader

294 099

1617 549

1029 348

2940 996

Bidrag i annat dn pengar

Summa bidrag i
annat an pengar

Summa totala

kostnader

294 099

1617 549

1029 348

2940996

Finansieringsbudget

Finansiar

| 2024

2025

2026

Totalt

Offentligt bidrag i anna

t an pengar

Total offentligt
bidrag annat dn
pengar

Offentlig kontantfinansiering

LANSSTYRELSEN |
NORRBOTTENS LAN

191 164

1051 407

669 076

1911 647

UMEA UNIVERSITET

31683

174 258

110 892

316 833

LYCKSELE KOMMUN

5873

32302

20556

58 731

Total offentlig
kontantfinansiering

228720

1257967

800 524

2287 211

Total offentlig
finansiering

228720

1257 967

800 524

2287 211

Privata bidrag i annat a

n pengar

Total privat bidrag
annat an pengar

Privat kontantfinansier|

ing

Skogs-och
samemuseet

13911

76 511

48 689

139111

Total privat
kontantfinansiering

13911

76 511

48 689

139111

Total privat
finansiering

13911

76 511

48 689

139111
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Datum ArendelD

region 2024-11-18 Nyps 20367179
m vasterbotten

Stod
Finansiering 2024 2025 2026 Totalt
19.1.1 Regionala 51468 283071 180135 514 674

utvecklingsatgarder

Regionalt projekt

Villkor
Allmanna villkor for stéd — se bilaga 1.

Beslutets giltighet:
Denna handling ar beslutad och godkand i Region Vasterbottens drendehanteringssystem och
saknar darfér namnunderskrift. Beslut i arendet har fattats av verksamhetschef Nils Enwald

efter foredragning av strateg for projektfinansiering Therese Burstrom.

Beslutet skickas enbart via e-post till: hakan.appelblad@umu.se och
sofia.eriksson@umu.se

Vid fragor kontakta:

Strateg: Therese Burstrom

Telefon: 073-03 81 165

E-post: therese.burstrom@regionvasterbotten.se

Sida:
3(3)
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